

JL SNICKERI ORSA AB

559358-9921

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Larsson, Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Orsa registrerades 2022. Bolaget bedriver byggverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-07 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 669 672	5 611 980	4 569 778
Resultat efter finansiella poster	309 254	170 934	629 779
Soliditet (%)	52	39	35

Bolagets nettoomsättning är cirka 35 % lägre än föregående år. Minskningen beror på att arbeten av annan karaktär utförts under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	365 252	135 258	525 510
Balanseras i ny räkning		135 258	-135 258	0
Årets resultat			182 529	182 529
Vid årets utgång	25 000	500 510	182 529	708 039

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	500 510
Årets resultat	182 529
Summa	683 039

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	683 039
Summa	683 039

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 669 672	5 611 980
Övriga rörelseintäkter		21 363	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 691 035	5 611 980
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-394 595	-1 822 994
Övriga externa kostnader		-1 438 757	-2 109 793
Personalkostnader	2	-1 425 633	-1 431 624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 515	-59 528
Summa rörelsekostnader		-3 360 500	-5 423 939
Rörelseresultat		330 535	188 041
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	12
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 281	-17 119
Summa finansiella poster		-21 281	-17 107
Resultat efter finansiella poster		309 254	170 934
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-78 322	0
Summa bokslutsdispositioner		-78 322	0
Resultat före skatt		230 932	170 934
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 403	-35 676
Årets resultat		182 529	135 258

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	335 738	437 253
Summa materiella anläggningstillgångar		335 738	437 253
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	150 000	30 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	30 000
Summa anläggningstillgångar		485 738	467 253
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		593 942	373 329
Övriga fordringar		0	0
Summa kortfristiga fordringar		593 942	373 329
Kassa och bank			
Kassa och bank		657 866	858 970
Summa kassa och bank		657 866	858 970
Summa omsättningstillgångar		1 251 808	1 232 299
Summa tillgångar		1 737 546	1 699 552

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		500 510	365 252
Årets resultat		182 529	135 258
Summa fritt eget kapital		683 039	500 510
Summa eget kapital		708 039	525 510
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		232 222	153 900
Ackumulerade överavskrivningar		15 516	15 516
Summa obeskattade reserver		247 738	169 416
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	235 136
Övriga skulder		363 023	198 048
Summa långfristiga skulder		363 023	433 184
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		67 176	67 176
Leverantörsskulder		148 429	90 257
Skatteskulder		-64 197	36 227
Övriga skulder		175 794	309 017
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		91 544	68 765
Summa kortfristiga skulder		418 746	571 442
Summa eget kapital och skulder		1 737 546	1 699 552

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	507 575
Inköp	0
Försäljningar/utrangeringar	0

Utgående anskaffningsvärden **507 575**

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-70 322
Årets avskrivningar	-101 515

Utgående avskrivningar **-171 837**

Redovisat värde **335 738**

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	30 000
Årets insättningar och lämnade lån	120 000
Årets uttag och amorteringar	0
Utgående anskaffningsvärden	150 000
Redovisat värde	150 000

Not 5 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för JL SNICKERI ORSA AB, 559358-9921
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Johan Larsson
Johan Larsson
Styrelseledamot
2025-06-27